аукціону LRE001-UA-20240924-97890. 

2. За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти на 

фермерське господарство «СВІТАНКОВЕ ПОЛЕ» (ідентифікаційний код юридичної особи 

(інформація, доступ до якої обмежено)) штраф у розмірі 3 800,00 (три тисячі вісімсот) 

гривень. 

3. За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти на 

товариство з обмеженою відповідальністю «ВІДРОДЖЕННЯ ЕКО ПРОДУКТУ» 

(ідентифікаційний код юридичної особи (інформація, доступ до якої обмежено)) штраф у 

розмірі 3 800,00 (три тисячі вісімсот) гривень. 

4. Визнати, що фермерське господарство «СВІТАНКОВЕ ПОЛЕ» (ідентифікаційний код 

юридичної особи (інформація, доступ до якої обмежено)) та товариство з обмеженою 

відповідальністю «ВІДРОДЖЕННЯ ЕКО ПРОДУКТУ» (ідентифікаційний код юридичної

[...]

селищна рада, ідентифікатор аукціону LRE001-UA-20241031-28996. 

5. За порушення, зазначене в пункті 4 резолютивної частини цього рішення, накласти на 

фермерське господарство «СВІТАНКОВЕ ПОЛЕ» (ідентифікаційний код юридичної особи 

(інформація, доступ до якої обмежено)) штраф у розмірі 27 300,00 (двадцять сім тисяч 

триста) гривень. 

6. За порушення, зазначене в пункті 4 резолютивної частини цього рішення, накласти на 

товариство з обмеженою відповідальністю «ВІДРОДЖЕННЯ ЕКО ПРОДУКТУ» 

(ідентифікаційний код юридичної особи (інформація, доступ до якої обмежено)) штраф у 

розмірі 27 300,00 (двадцять сім тисяч триста) гривень. 

7. Визнати, що фермерське господарство «СВІТАНКОВЕ ПОЛЕ» (ідентифікаційний код 

юридичної особи (інформація, доступ до якої обмежено)) та товариство з обмеженою 

відповідальністю «ВІДРОДЖЕННЯ ЕКО ПРОДУКТУ» (ідентифікаційний код юридичної

[...]

рада, ідентифікатор аукціону LRE001-UA-20241114-19253.  

11. За порушення, зазначене в пункті 10 резолютивної частини цього рішення, накласти 

на фермерське господарство «СВІТАНКОВЕ ПОЛЕ» (ідентифікаційний код юридичної 

особи (інформація, доступ до якої обмежено)) штраф у розмірі 8 700,00 (вісім тисяч сімсот) 

гривень. 

12. За порушення, зазначене в пункті 10 резолютивної частини цього рішення, накласти 

на товариство з обмеженою відповідальністю «ВІДРОДЖЕННЯ ЕКО ПРОДУКТУ» 

(ідентифікаційний код юридичної особи (інформація, доступ до якої обмежено)) штраф у 

розмірі 8 700,00 (вісім тисяч сімсот) гривень. 

13. Визнати, що фермерське господарство «СВІТАНКОВЕ ПОЛЕ» (ідентифікаційний 

код юридичної особи (інформація, доступ до якої обмежено)) та товариство з обмеженою 

відповідальністю «ВІДРОДЖЕННЯ ЕКО ПРОДУКТУ» (ідентифікаційний код юридичної

[...]

рада, ідентифікатор аукціону LRE001-UA-20241114-33858.  

14. За порушення, зазначене в пункті 13 резолютивної частини цього рішення, накласти 

на фермерське господарство «СВІТАНКОВЕ ПОЛЕ» (ідентифікаційний код юридичної 

особи (інформація, доступ до якої обмежено)) штраф у розмірі 9 900,00 (дев’ять тисяч 

дев’ятсот) гривень. 

15. За порушення, зазначене в пункті 13 резолютивної частини цього рішення, накласти 

на товариство з обмеженою відповідальністю «ВІДРОДЖЕННЯ ЕКО ПРОДУКТУ» 

(ідентифікаційний код юридичної особи (інформація, доступ до якої обмежено)) штраф у 

розмірі 9 900,00 (дев’ять тисяч дев’ятсот) гривень. 

16. Визнати, що фермерське господарство «СВІТАНКОВЕ ПОЛЕ» (ідентифікаційний 

код юридичної особи (інформація, доступ до якої обмежено)) та товариство з обмеженою 

відповідальністю «ВІДРОДЖЕННЯ ЕКО ПРОДУКТУ» (ідентифікаційний код юридичної